pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 

ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek prze-

znaczony na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

„POD  LIPAMI” im. Jana Kochanowskiego w Gło-

gowie w 2012 r. w wysokości: 3251,20 zł (słownie: 

trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden zł 20/100).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podję-

cia z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opu-